протокол
заседzшия Правления ТСЖ от 15 февраля 2014 г.

Всеrо членов Правления ТСЖ <<Чертаново-17>> - 5 человек.
ПрпсутствоваJIи:
Члены правления ТСЖ: Иванов А.В., Богданова Г.П., Климова Т.Н., Матвеева

Ю.В., Мишукова М.А.
Ревизор: Фокин А.В.

Повестка дня:
1. О председателе Правления
2. О секретаре Правления
3. О праве подписи Нетецкому Н.П.
4, о делегиров.шии функциИ Правления Председателю ТСЖ,

заслушав и обсудив вопрось1 включенные в повестку дня, Правление тсж
<Чертаново-17>

РF'lлЦло:

По первому вопросу:

1.1. Предоедателем Правления тсж избрать Иванова Анатолия

Владимиро"".ri (кв.7) со сроком полномочий до З1 марта 20lбг. (п.11.1 Устаза

тсж).
Результат голосования: <<За>> - единогласно

По втором;, воцрsсу:

2.1. Секретарем Правления избрать Богданову Г.П. (кв.118),

По r,peTbeмi/ вопросу

3.1. Предоставить прtlво подrrиси вьшисок из финансового лицевого счета

и справок в случае отсугствия председателя Правления ТСЖ коменданту ТСЖ
Н.М.Нетецкому.

Резулътат голосова_ния : <<За>> - единог.]Iаоно

По четвертому вопросу:

4.1. .Щелегировать Председателю Правления ТСЖ Иванову Д,В. следующие

обязанности (функчии) Правления (п.11.б. Устава ТСЖ):
_ найм работников для обс.тгуживания общего имущества мIц;
- приIUIтие ршений о заключении договоров на ср{му до 500 000 рублей;
- водение списков IIленов тсж, домовладельцев, обеспечение

делошроизводств4 бухгаlrтерского yleTa и отчетности.

Результат голосовtшия: кЗо> - единогласно

Председатель Правлен

Секретарь

А.В.Иванов

Г.П.Богданова